
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Перевальненская школа» Симферопольского района 

Республики Крым

ПРИКАЗ

от 29.09.2020г. №

О создании комиссии
по ведению коллективных переговоров
0 подготовке и заключению 
коллективного договора и организации контроля 
за выполнением его положений

В связи с предложением Профсоюзного комитета МБОУ « Перевальненская школа» о начале 
коллективных переговоров по заключению коллективного договора между руководителем и 
работниками МБОУ «Перевальненская школа» на 2021-2023 годы и в соответствии с 
действующим законодательством Российской Федерации и Республики Крым о социальном 
партнерстве

ПРИКАЗЫВАЮ:
1 .Начать коллективные переговоры о заключении коллективного договора и организации 
контроля за выполнением его положений на 2021-2023 годы между руководителем и работниками 
МБОУ «Перевальненская школа».
2.Утвердить состав комиссии по ведению коллективных переговоров, подготовке и заключению 
Коллективного Договора, регулированию социально-трудовых отношений в МБОУ 
«Перевальненская школа» на 2021-2023 годы в следующем составе:

1 .Тряпицына Юлия Валерьевна -  директор школы:
2. Трапезион Наталья Владимировна -  заместитель директора по УВР;
3. Новицкий Виктор Николаевич -  специалист по ОТ;
4. Сулейманова Зарема Якубовна -  Председатель Профкома;
5.Идрисов Сабри Нариманович -  председатель КРК;
6. Сейтаблаева Хатидже Муратовна -  член Профкома;

3. Утвердить положение о комиссии по ведению коллективных переговоров о подготовке и 
заключению Коллективного Договора на 2021-2023 годы между руководителем и работниками 
МБОУ «Перевальненская школа», регулирования социально - трудовых отношений 
(прилагается).
4. Комиссии начать работу с 05.10.2020 года и подготовить проект Коллективного Договора 
для рассмотрения сторон не позднее 01.12.2020 года.

Директор:
v  i Cj < а

Ю.В. Тряпицына

С приказом от 29.09.2020 № ознакомлены:
Н.В.Трапезион
В.Н. Новицкий

С.Н. Идрисов
З.Я. Сулейманова
Г 1 U  v/ й

Х.М. Сейтаблаева с


